2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.02.2025 г.
	№
	466-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об установлении тарифов
на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 36»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.06.2022 г. № 28-ЗГО «Об утверждении Порядка установления тарифов
на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа»:
1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 36» (приложение).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела промышленности, сельского хозяйства
и потребительского рынка Экономического управления администрации Златоустовского городского округа Утееву Н.С.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 18.02.2025 г. № 466-р/АДМ

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольнымобразовательным учреждением «Детский сад № 36»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Тариф,
 руб./занятие

	1.
	Коррекционно-развивающая работа с детьми старшего дошкольного возраста по коррекции звукопроизношения «Звуковичок»
	160,00

	2.
	Коррекционно-развивающая работа с детьми младшего и среднего дошкольного возраста по коррекции звукопроизношения «Пилатес для язычка»

160,00

	3.
	Конструирование и робототехника «Леготворцы»
	129,00

	4.
	Использование нетрадиционных изобразительных техник
в художественно-эстетическом воспитании дошкольников «Играя, познаем»
	132,00

	5.
	Туристко-краеведческая направленность «Туристята»
	132,00

	6.
	Формирование основных элементарных естественнонаучных знаний, экологической культуры личности через развитие познавательной активности и экспериментальной деятельности детей «Академики»
	132,00

	7.
	Использование камешков Марблс для развития познавательных способностей и повышения работоспособности головного мозга «Волшебные камешки Марблс»
	129,00

	8.
	Использование нетрадиционных изобразительных техник
в художественно-эстетическом воспитании младших дошкольников «Цветные фантазии»
	129,00

	9.
	Использование нетрадиционных изобразительных техник
в художественно-эстетическом воспитании дошкольников «Веселые ладошки»
	132,00

	10.
	Коррекция и профилактика имеющихся отклонений в речевом развитии ребенка посредством сочетания музыки и движений «Логоритмика»
	132,00

	11.
	Использование техники рисования песком для стимулирования творчества детей, развитие творческих способностей и воображения, гармонизация психоэмоционального состояния дошкольников «Чудесный песок»
	129,00

Вр-409988
Вр-409988
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025